РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Администрация города Сочи

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 66 г. Сочи имени Макарова П.А.

ул. Некрасова, 4а, г. Сочи-393

Тел./факс 243-00-94

ПРИКАЗ

От_31.08.2020г.__                                                                                      №_290_

О незаконном  использовании

Школьных площадей МОБУ СОШ № 66

Г. Сочи им. Макарова П.А. для репетиторства

     В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края  23 января 2018 года N° 47-13-

1019/18 "О мерах по недопущению незаконных сборов денежных средств

родителей обучающихся"

 Приказываю:

1. Не допускать  использования школьных площадей МОБУ СОШ № 66 г.

Сочи для репетиторства .

2.  В связи с тем, что репетиторства как форма платной образовательной

услуги, оказываемой педагогом учащемуся , который у него обучается ,

является противозаконным  действием ( ст.2., ст.48 Закона «Об

образовании в РФ»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.